UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]     Số: 2544/SKHĐT-DNTT  	              Thừa Thiên Huế, ngày  05 tháng  8  năm 2021
V/v xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã năm 2022

  Kính gửi:
	- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Công Thương;
	- Liên minh hợp tác xã tỉnh Thừa Thiên Huế;
	- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế;
 - UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

	Thực hiện Công văn số 5035/BKHĐT-HTX ngày 02/8/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã năm 2022; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Công Thương, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế và UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế:
- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã năm 2022, đồng thời đưa vào nội dung phát triển kinh tế-xã hội của ngành, địa phương mình (có Đề cương đính kèm).
- Báo cáo kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã năm 2022 bằng văn bản đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 12/8/2021 để kịp tổng hợp trình UBND tỉnh báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư; đồng thời gửi kèm bản mềm về Phòng Doanh nghiệp, Kinh tế tập thể và tư nhân, Sở Kế hoạch và Đầu tư theo địa chỉ dntt.skhdt@thuathienhue.gov.vn để tổng hợp.
Đối với đề cương, phụ lục liên quan: Đăng trên Website của Sở theo địa chỉ: http://skhdt.thuathienhue.gov.vn/ (vào mục Xây dựng kế hoạch).
Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan, địa phương./.

Nơi nhận: 	   	 				                 KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;    							     PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để b/c);
- Phòng TC-KH các huyện, TX, Tp.Huế;
- GĐ và các PGĐ thuộc Sở;
- Các Phòng: KTN, THQH;
- Lưu: VT, DNTT.

                 Lê Văn Cường